
 

 

Základní informace o ubytování NAUTICA Apartments 
 

1) Check in je v dobe od 16:00 - do 17:00 - dle rychlosti uklízení apartmánů po předchozí 
skupině. Check out je v 10:00 

2) Voda z kohoutku je užitková (vaření a sprchování) není určena k přímé konzumaci! 
Prosím šetřete vodou, v Chorvatsku je voda opravdu drahá, speciálně tady na ostrove 

3) Prostředí je nekuřácké, a to včetně balkonů. 
4) Není dovolen pobyt s jakýmkoliv domácím zvířetem. 
5) Vývoz popelnic probíhá vždy Úterý a Pátek v 5:30. Je tedy třeba popelnici den předem 

umístit k cestě, nejlépe k dalším zeleným popelnicím.  
6) Kapslový kávovar je Tchibo na místě kapsle máme, ale pokud jste nároční 

doporučujeme přivést vlastní. Cena kapsle od nás je 10Kč – počet spotřebovaných nám 
nahlaste emailem při odjezdu. 

7) Jakékoliv poškození prosím nahlaste majiteli. 
8) V případě vaření prosím o zapnutí odsavače par 
9) V apartmánu cislo 2,3 se nacházejí lůžkoviny pod rozkládací sedačkou, prosím 

používat chránič matrace a prostěradlo 
10) Dveře apartmánů jsou bezpečnostní, a to včetně zámků. V případě ztráty klíče 

musíme zámek kompletně vyměnit a po klientovy požadujeme 10tis.Kč. 
11) Heslo WIFI je:  happy123@#@ 
12) Kontakt v případě potřeby nautica@nautica.fun telefon +420724517963 

 
Startovací sada obsahuje barel pitné vody (6l), dva ručníky, 2x toaletní papír, tableta do 
myčky a 1x pytel na odpadky. 
Adresa ubytování: 
Lučica XXXV 45 
Otok VIR 23234 
Hrvatska 
Většina navigací to podle adresy nevyhledá dobře zde je proto špendlík Google Maps: 
https://goo.gl/maps/XzZdpke3b5i3Qfp49 
 
 



 

 

 


